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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
OLD STOCK PRO/STREET AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

20 TREINO 22/09/2023 12:40 . ......

Practice (30:00 Time) started at 12:39:05

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
12:51:12.940 3 36.978 32.649 48.584 1:58.211
(22) PEDRO GOMES 12:53:08.185 4 34.810 32.347 48.088 1:55.245
12:52:44.250 1 40.720 32.643 47.680 2:01.043 12:56:48.868 5 37.601 35.614 2:27.468 3:40.683
12:54:36.678 2 34.681 31.261 46.486 1:52.428 12:58:51.794 6 38.083 32.561 52.282 2:02.926
12:56:27.840 3 33.188 31.247 46.727 1:51.162 13:00:45.861 7 34.458 32.098 47.511 1:54.067
12:58:19.011 4 33.106 31.255 46.810 1:51.171 13:02:40.254 8 34.023 32.463 47.907 1:54.393
13:04:10.208 5 37.754 34.032 4:39.411 5:51.197 13:04:34.058 9 34.184 32.009 4761
13:06:08.383 6 38.720 32.475 46.980 1:58.175
13:07:58.816 7 32.992 31.087 46.354 (18) GEORGES ANGELO E. LEMONIAS
12:44:53.423 1 40.498 33.157 48.204 2:01.859
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA 12:46:47.531 2 34.483 31.581 48.044 1:54.108
12:42:56.863 1 44787 34.844 48.031 2:07.662 12:48:41.373 3 34.129 31.855 47.858
12:44:47.438 2 33.146 30.990 46.439 12:50:35.681 4 33.926 32.050 48.332 1:54.308
12:46:38.353 3 33.159 31.164 46.592 1:50.915 12:52:29.689 5 34.085 31.799 48.124 1:54.008
12:54:28.429 6 39.023 32.099 47.618 1:58.740
(73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN 13:05:19.650 7 38.566 33.203 9:39.452 10:51.221
12:44:37.438 1 43.664 35.827 52.293 2:11.784
12:46:29.301 2 33.570 31.208 47.085 1:51.863 (64) MARCOS PHILIPPI ALVES
12:48:21.089 3 32.854 31.765 47.169 12:51:51.403 1 36.920 32.265 48.298
12:50:12.910 4 32.952 31.650 47.219 1:51.821 12:53:46.210 2 34.345 31.390 49.072
12:52:12.190 5 34.436 34.310 50.534 1:59.280 12:55:40.900 3 34.159 31.818 48.713
12:54:13.459 6 33.285 34.750 53.234 2:01.269 12:57:35.619 4 34.409 32217 48.093
12:56:05.934 7 33.313 31.414 47.748 1:52.475 12:59:32.780 5 34.458 31.642 51.061
12:58:04.112 8 33.011 34.015 51.152 1:58.178 13:01:27.301 6 34.629 31.763 48.129 :54.
12:59:57.164 9 33.714 31.842 47.496 1:53.052 13:03:21.924 7 34.420 31.702 48.501 1:54.623
13:02:00.448 10 37.528 34.478 51.278 2:03.284 13:05:16.704 8 34.760 31.680 48.340 1:54.780
13:03:53.313 11 33.561 31.479 47.825 1:52.865
13:06:00.726 12 34.535 38.500 54.378 2:07.413 (40) MARCO DE SORDI
13:07:53.301 13 33.449 31.429 47.697 1:52.575 12:43:11.762 1 44353 35.124 51.665 2:11.142
12:45:08.168 2 35.123 32.101 49.182 1:56.406
(70) KLEBER ELETRIC/RODRIGO HELAL 12:47:02.969 3 34,636 32.401 47.764 1:54.801
12:43:22.049 1 40.950 33.374 48.963 2:03.287 12:48:57.725 4 34.114 32.440 48.202 1:54.756
12:45:30.518 2 41.530 37.643 49.296 2:08.469 12:50:52.675 5 33.929 32.781 48.240 1:54.950
12:47:23.634 3 33.564 31.376 48.176 1:53.116 12:52:47.311 6 34.400 32.214 48.022
12:49:15.500 4 33.467 31.231 47.168 12:54:42.293 7 34.504 32314 48.074 1:54.982
12:54:57.095 5 35.844 34.948 4:30.803 5:41.595
12:56:58.003 6 39.114 32.699 49.095 2:00.908 (51) P. PIMENTA
12:58:50.037 7 33.141 31.280 47613 1:52.034 12:43:55.801 1 59.214 41.505 54.079 2:34.798
13:00:48.132 8 35.320 35.213 47.562 1:58.095 12:49:27.478 2 33.833 32.012 4:25.832 5:31.677
13:02:40.539 9 33.734 31.488 47.185 1:52.407 12:51:47.674 3 45217 42344 52.635 2:20.196
12:53:42.329 4 34.170 31.936 48.549
(281) CARLOS E. VIANA FREIRE 12:55:37.122 5 34.159 31.643 48.991 1:54.793
12:44:04.994 1 37.336 32.256 47.904 1:57.496
12:45:57.098 2 33.536 31.589 46.979 1:52.104 (9) MARCO ANTONIO MARAGNO
12:47:49.059 3 33.249 31.788 46.924 12:52:10.198 1 43.393 33.629 48.337 2:05.359
12:54:05.309 2 34.821 31.896 48.394 1:55.111
(10) LUIZ C. ZAPELINI 12:56:00.019 3 34.600 31.649 48.461 1:54.710
12:41:43.270 1 37.310 31.954 47.990 1:57.254 12:57:55.115 4 34.412 31.676 49.008 1:55.096
12:43:44.868 2 36.126 36.770 48.702 2:01.598 13:01:55.370 5 41.620 34.219 2:44.416 4:00.255
12:46:55.397 3 33.965 31.139 2:05.425 3:10.529 13:03:54.625 6 35.042 32.164 52.049 1:59.255
12:48:49.512 4 35.435 31.135 47.545 1:54.115 13:05:49.314 7 34.619 32.077 47.993
12:50:41.590 5 33.276 31.459 47.343 13:07:56.242 8 39.902 38.924 48.102 2:06.928
12:52:34.027 6 33.707 31.042 47.688 1:52.437 13:09:51.090 9 34.759 31.863 48.226 1:54.848
12:54:27.192 7 33.864 31.646 47.655 1:53.165
12:58:46.223 8 44.151 40.693 2:54.187 4:19.031 (33) NEREU MANOEL COELHO JR
13:00:46.737 9 40.777 31.783 47.954 2:00.514 12:51:55.088 1 45.263 47.501 52.258 2:25.022
12:53:53.502 2 36.005 33.068 49.341
(47) FELIPE LEMONIAS 12:55:54.506 3 35.748 33.699 51.557 2:01.004
12:41:54.464 1 40.082 32.005 48.159 2:00.246 12:57:55.783 4 35.657 34.353 51.267 2:01.277
12:43:47.008 2 33.789 31.753 47.002
12:46:28.508 3 33.841 31.761 1:35.898 2:41.500 (12) FABIO MENCARELI
12:48:24.850 4 36.326 31.963 48.053 1:56.342 12:49:49.412 1 45.279 38.188 58.702 2:22.169
12:51:50.567 2 36.507 34.504 50.144 2:01.155
(777) ROGERIO BARBATO 12:53:50.555 3 36.744 32.911 50.333 1:59.988
12:47:16.769 1 46.457 35.321 52.446 2:14.224 12:55:56.905 4 35.668 39.058 51.624 2:06.350
12:49:14.729 2 35.463 32.596 49.901 1:57.960 12:58:06.860 5 40.323 36.896 52.736 2:09.955
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 22/09/2023 13:10:08 ] CRONOMETRAaAGEM



Fedmdﬂﬁa.lummnhrks-mdeﬁﬂPwh

EFDRT

MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET
20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 12:39:05

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

22/09/2023 12:40 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
13:00:07.456 6 37.163 33.549 49.884 2:00.596
13:02:07.574 7 36.162 33.234 50.722 2:00.118
(77) MARCELO APOSTOLICO
12:43:28.193 1 44.420 36.638 54.675 2:15.733
12:45:34 547 2 38.610 35.216 52.528 2:06.354
12:47:40.272 3 37.199 34.741 53.785
12:49:48.088 4 38.017 34.703 55.096 2:07.816
(31) F. FARINOS
12:48:00.110 1 43513 37.052 54.450 2:15.015
12:50:07.336 2 38.877 35.791 52.558
12:52:14.843 3 39.282 36.424 51.801 2:07.507
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